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Сайн уу! = Hei! 

Aika kuluu nopeasti. Tämä viikkokin hupeni jonnekin. Myös täällä sytytellään uuden 

vuoden valoja ja pystytellään uuden vuoden kuusia. Ihan samanlaisia kuin joita meillä 

kutsutaan jouluvaloiksi ja -kuusiksi. Tavaratalossa oli myös uuden vuoden avaus, jolloin 

sai esimerkiksi ostaa kahvia kahvilasta puolen hintaan. 

Mongolialaiset muistuttavat monessa asiassa meitä: Naiset ja miehet ovat aikalailla tasa-

arvoisia, hississä ollaan ihan hiljaa, kadulla ja kaupoissa kukaan ei riehu, linja-autossakin 

ollaan hiljaa, mutta mennään vieraiden viereen istumaan, vaikka olisi tilaa muuallakin. 

Lentokoneessa isoäiti laittoi vauvan minun syliini ja lähti jonnekin, vaikka olin vasta ehtinyt 

sanoa hänelle: ”Hei!” Eli eroavaisuuksiakin on.  

Täällä arvostetaan Venäjää ja muistellaan sitä, miten paljon hyvää Neuvostoliitto teki 

Mongoliassa. Olen nyt vasta huomannut, että mekin olemme saaneet enemmän tapoja 

Venäjältä kuin olen osannut ajatella, koska täällä on samoja tapoja ja he sanovat, että ovat 

tulleet Venäjältä. Nyt tulee mieleen mustan kissan perään sylkemisen ja puuhun 

koputtamisen. Myös jotain sanoja, vaikka palttoo, jota mummuni joskus käytti leikinpäiten, 

kun etsi takkiaan. 

Olimme koko Suomen tiimi; siis Ella, Janne, Mika ja minä Hovdissa konferenssissa 

norjalaisten, Färsaarelaisten ja amerikkalaisten kanssa. Tämän kirjeen karun kauniit 

maisemat ovat sieltä. Hovd on 28 000 asukkaan kaupunki, 1500 km autotietä 

Ulaanbaattarista länteen. Menimme lentäen, koska autolla matkaan olisi kulunut kaksi 

päivää. Oli todella hyödyllistä ja mukavaa tavata muita lähetystyöntekijöitä. Eräänä iltana 

vieraiksemme tuli vielä lähetystyöntekijöitä Brasiliasta, Englannista ja Amerikasta. Hekin 

antoivat monta hyödyllistä vinkkiä kuten että joka päivä kannattaa miettiä, mistä saa olla 

kiitollinen sen sijaan kuin, että mikä on huonosti. Hyvä vinkki! 

Matkalla Hovdin lähellä olevalle järvelle autostamme puhkesi rengas. Sen vaihtaminen oli 

rankkaa työtä. Jäin vain miettimään, että jos pääsen toteuttamaan näkyäni jurttakylien 

kuurojen etsimisestä, niin kuka vaihtaa rikkoutuneet renkaat, joita varmasti matkoilla tulee? 

Toivoisin, että voisimme opettaa kirkon piirissä olevien kuurojen kanssa jurttakylien 

kuuroille sekä heidän perheilleen viittomia ja ilosanomaa Jeesuksen rakkaudesta. 

 

 

 

 



Olen iloinen uusista ystävistäni, joiden kautta olen tutustunut myös useampaan 

japanilaiseen. Eräänä lauantaina olimme luonani ja söimme japanilaista ruokaa. Kukaan 

uusista ystävistäni ei ole kristitty. Rukoukseni on, että voisin loistaa heille Jeesuksen valoa 

ja puhua viisaasti tilanteiden tullen. 

Pääsin myös kahden kirkon naisen mukaan 45 km Ulaanbaattarista olevaan kylään 

Raamattupiiriin. Olen niin iloinen näistä hienosita naisista, jotka todella haluavat oppia 

tuntemaan Jeesusta. En silti ymmärtänyt juuri mitään, kun kaikki oli mongoliaksi! 😉 

   

 Rukousaiheita: 

• Flommin tilanne Mongoliassa 

▪ Ulkoministeriön päätökset 
Mongolian hankkeista 

▪ Näkyni toteutuminen 
▪ Opiskeluviisumini tuli 20.11! 
▪ Uudet ystävät, jotka eivät 

tunne Jeesusta 
▪ Uudet ystävät ovat suuri 

kiitoksen aihe 
▪ Samoin kirkon ihmiset, jotka 

kaikki suhtautuvat lämmöllä 
kielitaidottomaan 

 Kuva: Rachel Baker      

Kiitos, kun olet rukouksin ja ajatuksin mukana työssäni! Hyvää joulun odotusta! 

  

Ps. Sain uuden” I am God´s girl” -kortin. Kaikesta Hän huolehtii! Terveisin: Minna  

 

Jos tiedät jonkun, joka on kiinnostunut Mongolian työstä, niin kutsu häntä mukaan! Renkaaseeni 

voi liittyä laittamalla s-postia:  

osoitteenmuutokset@kylvaja.fi tai soittamalla toimistolle 09 2532 5400. 

Työmme katetaan suurelta osin yksityisillä   

lahjoituksilla. Suurkiitos tuestasi!  

Viitenumeron käyttö säästää rahaa. 

Kysy seurakuntakohtainen viitenumero 

Kylväjän toimistosta tai 

http://kylvaja/lahjoita/viitenumerolaskuri 

 

Kylväjän tilinumero: IBAN FI57 4405 0010 0212 96  

BIC ITELFIHH     

      

”Minä en sinua jätä, 

en koskaan sinua hylkää. 

Herra on minun auttajani, 

siksi en pelkää.” 

Heb. 13: 5-6 
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